[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Воскресенское

«  19 »   декабря   2016 года

                   №338-р
Об утверждении Плана проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Воскресенского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2017 года
           Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих

     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области:
    1.Утвердить план проведения плановых проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения нужд Воскресенского муниципального района Саратовской области, на первое полугодие 2017 года согласно, Приложению.
       2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
  3.Распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
 Глава Воскресенского

муниципального района                                                                            Д.В.Павлов
                                                                                                                                                     Приложение
к распоряжению

от         декабря  2016г. № __
План проверок  на  первое полугодие 2017 года
	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
	6409003308
	Российская Федерация, 413044,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Синодское,  ул.Дружбы,
д.29

	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие 2017 года
	январь

	2
	              Администрация Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
	6409003298
	Российская Федерация,
413041,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Елшанка,  ул.Почтовая,
д.38А
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие 2017 года
	февраль

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области»
	6409004044
	Российская Федерация, 413030,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Воскресенское,  ул.Шеина, д.34
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие 2017 года
	март

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Воскресенского муниципального района Саратовской области
	6409003851
	Российская Федерация,
413030,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Воскресенское,  ул.Шеина, д.25

	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие 2017 года
	апрель

	5
	Управление культуры и кино администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области
	6409001484
	Российская Федерация,
413030, Саратовская область, Воскресенский район,
с.Воскресенское,
ул.Шеина, д.25
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие 2017 года
	апрель

	6
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Воскресенского муниципального района Саратовской области
	6409003805
	Российская Федерация,

413030,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Воскресенское,  пер.Культурный,1

	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие 2017 года
	май

	7
	Муниципальное учреждение культуры «Воскресенская межпоселенческая центральная библиотека» Воскресенского муниципального района Саратовской области
	6409003820
	Российская Федерация,

413030,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Воскресенское,

ул. Калинина,48
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на первое полугодие 2017г.
	май

	8
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств с.Воскресенское Воскресенского района Саратовской области
	6409004580
	Российская Федерация,

413030,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Воскресенское,  ул.Шеина, д.25

	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на первое полугодие 2017г.
	май

	9
	Муниципальное учреждение дополнительного образования

« Елшанская детская школа искусств» Воскресенского района Саратовской области
	6409004541
	Российская Федерация,
413030,
Саратовская область, Воскресенский район,
с.Елшанка, ул.Школьная,45б
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на первое полугодие 2017г.
	май

	10
	Финансовое управление  администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области
	6409001540
	Российская Федерация,
413030,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Воскресенское,  ул.Шеина, д.34
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на первое полугодие 2017г.
	июнь

	11
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области»
	6409004037
	 Российская Федерация, 413030,
Саратовская область, Воскресенский район, с.Воскресенское,  ул.Шеина, д.34

	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на первое полугодие 2017г.
	июнь

	12
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Василек" с. Славянка Воскресенского района Саратовской области"
	6409904905
	Российская Федерация, 413035, Саратовская область, Воскресенский район, с.Славянка , ул.Школьная, 1А
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на первое полугодие 2017г.
	июнь

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Славянка Воскресенского района Саратовской области"
	6409904310
	Российская Федерация, 413035, Саратовская область, Воскресенский район, с.Славянка, ул.Школьная, 12
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на первое полугодие 2017г.
	июнь